
Uchwała Nr RWZST-1-IV/1/2025   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 15 kwietnia 2025 roku 

wniosek do Senatu w sprawie warunków, trybu i terminu rekrutacji 

na studiach prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

w roku akademickim 2026/2027 

 
  

Działając na podstawie § 1 ust. 1. pkt.6 lit. a Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku 

w sprawie ustalenia wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Senatu o przyjęcie niżej proponowanych warunków, trybu i terminu rekrutacji 

na studiach prowadzonych na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w roku akademickim 

2026/2027. 

§ 2. 

1. Przyjęcie kandydatów na I rok studiów realizowane będzie w ramach określonych przez Senat 

limitów miejsc, na następujące kierunki i stopnie: 

1) kierunek zarządzanie: 

a. 3-letnie studia I stopnia, 

b. 2-letnie studia II stopnia, 

2) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne: 

a.    3-letnie studia I stopnia. 

2. Rekrutacja na studia prowadzona będzie według następującego trybu: 

1) kierunek zarządzanie I stopień: 

      Postępowanie rekrutacyjne ma charakter konkursowy i obejmuje ranking punktacji przyznanej   

      na zasadach określonych w § 3.  

2) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne I stopień: 

Postępowanie rekrutacyjne ma charakter konkursowy i obejmuje ranking punktacji przyznanej 

na zasadach określonych w § 3.  

3) kierunek zarządzanie II stopień: 

Postępowanie rekrutacyjne ma charakter konkursowy i obejmuje ranking wyników ukończenia 

studiów pierwszego stopnia lub jednolitych studiów magisterskich (dodatkowo ranking 

średnich ocen uzyskanych na studiach pierwszego stopnia lub jednolitych studiach 

magisterskich w przypadku takich samych wyników ukończenia studiów). 

3. Przyjęcie na studia obejmuje weryfikację zdolności do podjęcia studiów na określonym 

kierunku, potwierdzoną właściwym zaświadczeniem lekarskim. 

 

§ 3.  

1. Punktacja przyznawana jest w oparciu o świadectwa, dyplomy lub inne dokumenty 

kandydatów,  



o których mowa w art. 69 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. 2023 poz. 742 ze zm.); 

2. Punkty stanowią sumę punktów z trzech przedmiotów, z zastrzeżeniem ust. 3, za które 

uzyskano najwyższą (maksymalną) liczbę punktów. Przeliczeniu na punkty, na zasadach 

określonych w ust. 4, podlegają:  

1) przedmioty zdawane w części pisemnej, w przypadku wyników polskiego egzaminu 

maturalnego, wyrażonych w skali procentowej,  

2) wszystkie zdawane przedmioty w przypadku wyników wykazanych w dokumentacji 

uznanej w Rzeczypospolitej Polskiej za uprawniającą do ubiegania się o przyjęcie na 

studia. 

3. Skale inne niż procentowa (skale ocen, skale porządkowe, skale literowe) przelicza się na skalę 

procentową (iloraz liczby 100/ liczbę punktów skali). 

4. Za przedmiot na poziomie podstawowym przyznaje się jeden punkt za jeden punkt 

procentowy. Za przedmiot zdawany na poziomie rozszerzonym, nieokreślonym lub język obcy 

na poziomie dwujęzycznym przyznaje się 1,5 punktu za jeden punkt procentowy. Po 

przeliczeniu wybierane są trzy przedmioty, za które kandydat uzyskał najwięcej punktów, a 

przyznane za nie punkty są sumowane. 

5. W przypadku większej liczby kandydatów z taką samą liczbą punktów rankingowych, 

plasujących się na granicy limitu przyjęć, stosuje się dodatkowe kryterium, polegające na 

przeliczeniu średniej 

punktów rankingowych, przyznanych za wszystkie przedmioty wykazane w dokumentacji, o 

której mowa w ust.1. 

 

§ 4. 

Rekrutacja na studia prowadzona będzie według następującego terminarza: 

1. Internetowa Rejestracja Kandydatów (system IRK) będzie aktywna: 

1) kierunek zarządzanie 3-letnie studia I stopnia: 

od 13 maja 2026 r. o godz. 1200 do godz. 2400 piątego dnia po ogłoszeniu wyników 

egzaminu maturalnego, 

2) kierunek zarządzanie 2-letnie studia II stopnia: 

od 13 maja 2026 r. o godz. 1200 do 19 lipca 2026 r. do godz. 2400,   

3) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne 3-letnie studia I stopnia: 

od 13 maja 2026 r. o godz. 1200 do godz. 2400 piątego dnia po ogłoszeniu wyników 

egzaminu maturalnego. 

2. W przypadku niewypełnienia limitów przyjęć Internetowa Rejestracja Kandydatów (system 

IRK) będzie aktywna: 

1) kierunek zarządzanie 3-letnie studia I stopnia: 

od 3 sierpnia 2026 r. od godz. 1200 do godz. 2400 trzeciego dnia po ogłoszeniu wyników 

poprawkowego egzaminu maturalnego,  

2) kierunek zarządzanie 2-letnie studia II stopnia: 

od 13 sierpnia 2026 r. od godz. 1200 do 13 września 2026 r. do godz. 2400,   

3) kierunek bezpieczeństwo wewnętrzne 3-letnie studia I stopnia: 

od 3 sierpnia 2026 r. od godz. 1200 do godz. 2400 trzeciego dnia po ogłoszeniu wyników 

poprawkowego egzaminu maturalnego.  

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 11 osób, głosowało: 11 osób. 

Głosowanie: TAK - 11, NIE - 0, WSTRZ. - 0. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła Uchwałę 

wniosek do Senatu w sprawie warunków, trybu i terminu rekrutacji na studiach prowadzonych na 

Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką w roku akademickim 2026/2027. 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Wojciech Chudy 

 


